
GYVENIMO APRAŠYMAS 
Jan Fredrik Conradi gimęs 1959 m. Norvegijoje. Vedęs Kjersti. Turi 3 suaugusius vaikus: 

Nikolajus dirba ,,Cirkle K“, Markus yra buvęs Norvegijos gimnastikos komandos kapitonas, o dabar 
studijuoja Oslo sporto universitete, Jacob ką tik baigė tarnybines pareigas pakrantės apsaugoje, žada 
studijuoti Oro pajėgų akademijoje. Žmona Kjersti yra tekstilės dizainerė ir baigė sporto universitetą. 
Dabar ji dirba Oslo fitneso centre. 

Jan Fredrik Conradi dirbo ,,Noral/Statoil“ degalinėje. Nuo 1985 dirba ,,Cirkle K“. Trejus 
metus tarnavo Norvegijos armijos pakrantės artilerijoje ir taip pat 4 metus Oslo verslo mokykloje. 
Jau 10 metų vakarais savanoriauja kaip slidinėjimo instruktorius Osle. Taip pat 6 metus buvo Oslo 
slidinėjimo asociacijos narys. Taip pat sėkmingai dalyvauja Oslo Kamp Vestheim slidinėjimo klube. 

Nuo 1992 metų pradėjo remti labdaros grupę, o nuo 1998 tapo jos nariu.  
 

DARBŲ IR NUOPELNŲ APRAŠYMAS 
Jan Fredrik Conradi mažiausiai 2 kartus per metus apsilanko Antazavės vaikų globos 

namuose, domisi ugdytinių gyvenimu, ateities planais, su jais kalbasi, sportuoja, organizuoja išvykas, 
dalyvauja renginiuose. Eilę metų du vaikai vasaros atostogų metu vyko į Norvegiją, gyveno rėmėjo 
šeimoje. 2007 metų vasarą 24 vaikai buvo pakviesti dalyvauti vaikų pasaulio futbolo varžybose 
Norway Cup, dalį išlaidų apmokėjo Jan Fredrik Conradi. Jan Fredrik Conradi iniciatyva buvo 
pradėtas anglų kalbos mokymas mokykloje, prieš tai globos namų vaikus anglų kalbos mokyti buvo 
pakviestas savanoris iš Škotijos, jis dirbo su vaikais ir gyveno globos namuose du metus. Vėliau, kol 
anglų kalbos nebuvo mokoma mokykloje, buvo rastas mokytojas ir jam papildomai mokėjo rėmėjai. 
Rėmėjų iniciatyva buvo sudaryta galimybė ir šeimynų auklėtojams pasimokyti anglų kalbos. 

Jan Fredrik Conradi itin domisi išėjusių iš globos namų ugdytinių gyvenimu, susitinka su 
jais, aptaria jų problemas, pataria priimant sprendimus, skiria studijuojantiems materialinę paramą. 
Jan Fredrik Conradi palaiko pastovius ryšius su Antazavės vaikų globos namų direktoriumi, žino 
rūpesčius ir problemas, pagal galimybes padeda jas spręsti. 

Susitikimų su vaikų globos namų direktoriumi metu aptaria problemas, numato 
bendradarbiavimo tikslus, kam bus naudojama teikiama parama, jos prioritetai, efektyvus 
panaudojimas. Rėmėjo iniciatyva ir pastangomis 2004-2006 Vytauto Didžiojo Universiteto 
Socialinių mokslų fakulteto teorinės psichologijos katedros psichologijos klinika vykdė projektą 
„Psichologinės pagalbos vaikų globos namų auklėtiniams efektyvumo įvertinimas“. Projekto metu 
pirmame etape buvo atliktas Antazavės vaikų globos namuose gyvenančių paauglių psichologinis 
įvertinimas, antras etapas – mokymo seminarai globos namų personalui „Psichologinė pagalba vaikų 
globos namų auklėtiniams“. Jan Fredrik Conradi buvo vienas iš šio projekto finansinių rėmėjų. 

Per 25 metus rėmėjo pastangų dėka Antazavės vaikų globos namams suteikta parama 
pinigine išraiška – apie pusė milijono eurų. Gauti pinigai buvo naudojami tikslingai, su rėmėju aptarus 
darbų prioritetus: 1994 metais pradėti keisti langai vaikų kambariuose, 1996 įrengtos pirmosios 
šeimynų virtuvėlės, šeimynos įsigijo reikalingus baldus. Didelį dėmesį skiria vaikų laisvalaikio 
organizavimusi, įgūdžių ugdymui, padeda apsirūpinti sportiniu, laisvalaikio, turistiniu inventoriumi. 
Teikia paramą drabužiams, avalynei įsigyti. Globos namų biblioteką papildo žodynais, 
enciklopedijomis, grožine literatūra. 

Jan Fredrik Conradi yra apdovanotas Antazavės vaikų globos namų direktoriaus padėkos 
raštais, Zarasų rajono savivaldybės mero padėkos raštu, Utenos apskrities viršininko padėkos raštu. 

20-ies metų bendradarbiavimo su vaikų globos namais proga apdovanotas LR Prezidento 
vardiniu suvenyru ir LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos aukščiausiu apdovanojimu – 
Gerumo žvaigžde. 

Per 25 bendradarbiavimo metus keitėsi paramos grupės nariai, į globos namus atvyksta nauji 
žmonės, kuriuos pakviečia grupės senbuviai prisidėti prie grupės veiklos. Visų darbų, susijusių su 
paramos grupės veikla, iniciatorius, organizatorius ir vykdytojas yra Jan Fredrik Conradi. 
 


